
1/2 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Baumit FinishSuperior
Universalus glaistas

	� Matinis
	� Lengva tepti
	� Be tirpiklių ir minkštiklių

Produktas Universalus baltas glaistas. Skirtas betoniniams ir tinkuotiems paviršiams išlyginti. Naudoti pastato viduje. Skirtas rankiniam ir maši-
niniam naudojimui.

Savybės Elastingas, lengvai naudojamas ir šlifuojamas, gerai sukimba su pagrindu.Visiškai išdžiūvęs yra itin baltas ir glotnus.

Paskirtis Sienoms ir luboms išlyginti pastatų viduje. Ploniems glaisto sluoksniams (pirminiam ir galutiniam) tepti ant tinko (gipsinio, cemento- 
kalkių arba kalkių), gipskartonio plokščių ir betono, taip pat ant švaraus ir stabilaus paviršiaus tinko dervų pagrindu, lakuotų paviršių 
(sienos panelių), dažytų, stiklo pluošto tapetų ir pan. Tinka naudoti rankiniu ir mašininiu būdu.

Techniniai duomenys Maks. sluoksnio storis: 3 mm

Sąnaudos    

Pakuotė 20 kg kibiras, 1 paletė = 30 kibirų = 600 kg

Laikymo sąlygos 12 mėnesių sausoje ir vėsioje patalpoje, sandariai uždarytose pakuotėse, saugant nuo šalčio.␍

Kokybės užtikrinimas Gamyklos laboratorijoje nuolat atliekami kokybės patikrinimai.

Klasifikavimas pagal 
Cheminių medžiagų 
įstatymą

Smulki klasifikacija vadovaujantis Cheminių medžiagų įstatymu pateikta saugos duomenų lape (pagal Europos parlamento ir tarybos 
2006-12-18 d. potvarkio Nr. 1907/2006 31 str. ir II priedą), kuris yra puslapyje www.baumit.com arba kurio galite pareikalauti 
gamintojo gamykloje.

Pagrindas 	� Naudojamas ant:
įprastų mineralinių pagrindų, gipsinių pagrindų, cementinio tinko, betono, akytojo betono ir pan. gyvenamosiose patalpose ir viešuo-
siuose pastatuose.
	� Netinka naudoti ant:

plastikinių medžiagų, metalo, pleišėjančios dažų dangos.

Paviršiaus paruošimas Pagrindas turi būti sausas, neįšalęs, tvirtas,patvarus irstabilus. Nuo pagrindo būtina nuvalyti dulkes, aliejų, sukibimui trukdančias 
medžiagas ar nesukibusias daleles.Didesnius nelygumus, griovelius ir įdubas pirmiausiai reikia užpildyti ir išlyginti naudojant, pvz., 
glaistomąjį gipso mišinį „Baumit FinoFill“.

Naudojimas Naudoti paruoštą masę reikia išmaišyti. Ją galima naudoti tiesiai iš kibirėlio. Siekiant reikiamos konsistencijos (naudojant atitinkamu 
įrenginiu arba tepant plonesnius sluoksnius), produktą galima atskiesti įpilant nedidelį kiekį (apie 1 %) švaraus vandens. Kaskart 
įpylus vandens, masę reikia išmaišyti ir patikrinti jos tinkamumą naudoti. Naudoti tik švarius įrankius ir talpyklas. Tepti ant viso 
paviršiaus rankiniu būdu, plienine mentele arba mechaniniu būdu (purškiant), paskleisti ir išlyginti plienine mentele ir palaukti, kol 
išdžius. Vieno sluoksnio storis neturi viršyti3mm.Išdžiūvus nušlifuoti ir kruopščiai nuvalyti dulkes.Galimus nelygumus išlyginti ir dar 
kartą nušlifuoti.Mišinys tinka naudoti keliais sluoksniais.Kitas sluoksnis tepamas tik ankstesniam išdžiūvus.Dažyti galima mišiniui 
visiškai išdžiūvus.



2/2 Produkto duomenų lapas
 (05/2021)

Baumit UAB
LT-13279 Vilnius, Vilties g. 11 , Kuprioniškės - www.baumit.lt - info@baumit.lt

Bendroji informacija ir 
patarimai

Pateikti techniniai duomenys galioja esant+20 oC temperatūrai ir 60 % santykiniam oro drėgniui.Laikytis pagrindui ir dangoms taiky-
tinų standartų, gairių ir kitos techninės informacijos.Nenaudoti žemesnėje kaip+5 °Cir aukštesnėje kaip+30 °C temperatūroje,tie-
sioginėje saulėkaitoje, pučiant stipriam vėjui ar skersvėjui.Apsaugoti iki visiško išdžiūvimo.Esant dideliam oro drėgnumui ir žemai 
temperatūrai, džiūvimo laikas bus ilgesnis, o aukštoje temperatūroje – trumpesnis!Nemaišyti su jokiais kitais produktais.
 

Mūsų pateikiami žodiniai ir raštiški pasiūlymai dėl produktų naudojimo technikos, kuriuos mes pirkėjams pateikiame norėdami jiems padėti ir kurie remiasi 
mūsų patyrimu ir atitinka šiuo metu esantį žinių, mokslo ir praktikos lygį, mūsų neįpareigoja ir nėra teisinių santykių dalis ar pirkimo–pardavimo sutartį papil-
danti susitarimo dalis. Šie patarimai neatleidžia pirkėjo nuo pareigos pačiam išbandyti mūsų produktus, siekiant nustatyti, ar jie tinka pirkėjo išsikeltiems 
tikslams pasiekti.


